【連絡先】 一般社団法人部落解放・人権研究所(大阪市港区波除４－１－３７HRCビル８F) 総務部

 ＴＥＬ06-6581-8619  ＦＡＸ06-6581-8540 メールinq@blhrri.org

(一社)部研第８号
２０２３年４月１９日

正会員の皆様へ
一般社団法人部落解放･人権研究所

代表理事 谷川雅彦
(＊当文書は公印を省略しております。)

一般社団法人 部落解放･人権研究所 第１２回 定時総会のご案内

謹啓

 正会員の皆様におかれましては、常日頃より当研究所の諸事業に対してご支援・ご協力を頂いておりま

すことにお礼申し上げます。

 さて、一般社団法人 部落解放･人権研究所第１２回定時総会を下記の要領で開催致します。

つきましては、何かとご多用中とは存じますが、ご参加いただけますようお願い申し上げます。
敬具

１．日時
２０２３年６月２９日(木)  ●定時総会 １３：３０～１４：５０

                ●記念講演 １５：００～１６：３０

２．会場

   阿倍野区民センター 小ホール 定員３０２名（大阪市阿倍野区阿倍野筋４－１９－１１８）

３．定時総会(１３：３０～１４：５０)

議案 ①２０２２年度 事業報告(案)

②２０２２年度 決算報告(案)

     ③２０２２年度 公益目的支出計画実施報告(案)

   ④２０２２年度 監査報告

     ⑤２０２３年度 事業計画(案)

   ⑥２０２３年度 予算(案)

   ⑦２０２３年度 役員体制(案)

＊議案書につきましては総会当日に配布させて頂きます。なお欠席された方には、後日郵送いたします

(３月理事会で承認された「２０２３年度事業計画(案)」「２０２３年度予算(案)」のみ、同封させていただ

いております。)

４．記念講演(１５：００～１６：３０)

  「全国部落調査復刻版」裁判控訴審の論点と判決 山本志都さん(弁護士)

  参加費 １,０００円(当日、受付にて集めさせていただきます)

ご連絡をお願いします

①総会のご出欠の有無について  ②欠席される方は、委任状の必要事項について

総会の成立にかかわりますので、６月２日までに出欠通知書と委任状を、ご返送頂くようお願い申し上げます。

＊なお、別紙「正会員アンケート」の方も、ご回答いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

 ＜会場周辺地図＞ https://abeno-cc.net/facilities/access_map